atsisakant praustuvo su maišytuvu montavimo pagal pridedamą nevykdomų darbų Lokalinę sąmatą
Nr.S002.

Bendra nevykdomų darbų vertė be PVM yra 211,96 Eur
Bendra pakeitimo vertė be PVM 211,96 Eur; PVM – 44,51 Eur; Pakeitimo vertė su PVM -256,47
Eur.

Sutarties kaina po 
Susitarimo

25388,27 EUR (dvidešimt penki tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 27 ct)

Darbų terminai po 
Susitarimo

Nekeičiami

Susitarimo priedai: 1. Nevykdomų darbų Lokalinė sąmata Nr.S002

Šalių atstovų parašai

1 / 1

1 iš 1

0 0 0

Lokalinė sąmata Nr. S002
Objektas: VšĮ Vilniaus rajono poliklinika Sudaryta 2025 m.